关于组织2015年山东省政府公派出国留学项目申报工作的通知

各单位、院（系）：

为深入贯彻落实《山东省中长期人才发展规划纲要（2010-2020年）》《山东省中长期教育改革和发展规划纲要（2011-2020年）》及《山东省中长期科学和技术发展规划纲要（2006-2020年）》，根据山东省经济建设和社会发展的需要，为加强在科学、技术、文化、卫生、教育、管理等方面高层次人才的培养，现将山东省教育厅下发的文件就开展2015年度山东省政府公派出国留学项目有关事项通知如下：
请结合项目内容组织教职工申报，并于2015年11月20日前以院系部门为单位统一将《山东省政府公派出国留学申请书》（附件2）《山东省政府公派出国留学项目申请人员汇总表》（附件3）报送至外事工作办公室，联系人：杜涛 鲁天，电子邮箱：bzwaishi@bzmc.edu.cn, 联系电话：6913383。
附件：
1、关于做好2015年山东省政府公派出国留学项目申报工作的通知
2、山东省政府公派出国留学申请书
3、山东省政府公派出国留学项目申请人员汇总表
滨州医学院外事工作办公室
2015年11月11日
1